2

	SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG
CHI CỤC AN TOÀN
VỆ SINH THỰC PHẨM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA BAN LÃNH ĐẠO
CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM
(Từ ngày 05/7/2021 đến ngày 09/7/2021)

	Thời gian
	Chi cục trưởng
	Phó Chi cục trưởng

	Thứ Hai
05/7/2021
	- 7 giờ: Làm việc tại cơ quan.
- 8 giờ: Họp giao ban cơ quan. Điểm tại phòng họp Chi cục.
	- 7 giờ: Làm việc tại cơ quan.
- 8 giờ: Họp giao ban cơ quan. Điểm tại phòng họp Chi cục.

	- 13 giờ: Làm việc tại cơ quan.
	- 13 giờ: Làm việc tại cơ quan.

	Thứ Ba
06/7/2021
	- 8 giờ: Họp Chi bộ Chi cục ATVSTP. Điểm tại phòng họp Chi cục.
	- 8 giờ: Họp Chi bộ Chi cục ATVSTP. Điểm tại phòng họp Chi cục.

	- 13 giờ: Kiểm tra đảm bảo ATTP phục vụ kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021. Điểm tại Trường THPT Chiêm Thành Tấn, TP Vị Thanh.
	- 13 giờ: Làm việc tại cơ quan.

	Thứ Tư
07/7/2021
	- 7 giờ: Kiểm tra đảm bảo ATTP phục vụ kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021. Điểm tại Trường THCS Lê Quý Đôn, TP Vị Thanh.
	- 7 giờ: Ôn thi lớp CK2 Quản lý Y tế (cả ngày).

	- 13 giờ: Kiểm tra đảm bảo ATTP phục vụ kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021. Điểm tại Trường THPT chuyên Vị Thanh, TP Vị Thanh.

	Thứ Năm
08/7/2021
	- 7 giờ: Kiểm tra đảm bảo ATTP phục vụ kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021; Thẩm định cơ sở thực phẩm. Điểm tại huyện Vị Thủy.
	[bookmark: _GoBack]- 7 giờ: Ôn thi lớp CK2 Quản lý Y tế (cả ngày).

	Thứ Sáu
09/7/2021
	- 7 giờ: Làm việc tại cơ quan.
	- 7 giờ: Ôn thi lớp CK2 Quản lý Y tế (cả ngày).

	- 13 giờ: Làm việc tại cơ quan.

	Nơi nhận:
- Sở Y tế (để báo cáo);
- Niêm yết Cổng TTĐT Chi cục;
- Lưu: VT.
	CHI CỤC TRƯỞNG